FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE

VAGAS NO CARGO DE PROFESSOR ASSISTENTE.

EDITAL N. 006/2006 – UFT, DE 23/01/2006.
A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT, torna público o resultado final e a homologação do resultado final do concurso para Professor Assistente, objeto do edital n° 036/2005 de 05/10/2005.

1. A relação segue na seguinte ordem: Campus / curso / área / nome do candidato (em ordem de classificação) / nota da prova escrita / nota da prova didática / nota da prova / nota na avaliação dos títulos / nota final / Classificação.

1.1 ARRAIAS:

Matemática / Análise Matemática

Gilmar Pires Novaes / 6,83 / 8,33 / 7,58 / 2,40 / 9,98 / 1°

Angelo Roncalli Furtado de Holanda / 8,33 / 7,58 / 7,96 / 1,10 / 9,06 / 2°

Daniel Oliveira Veronese / 6,83 / 6,67 / 6,75 / 0,85 / 7,60 / 3°

Kellcio Oliveira Araújo / 5,33 / 7,92 / 6,63 / 0,00 / 6,63 / 4°

1.2 PALMAS:

Comunicação Social / Comunicação Visual e Produção Gráfica

Frederico Salomé de Oliveira / 6,83 / 9,33 / 8,08 / 6,50 / 14,58 / 1°

Aldrin Vianna De Santana / 6,33 / 8,42 / 7,38 / 6,00 / 13,38 / 2°

Administração / Estatística Aplicada à Administração

Helga Midori Iwamoto / 8,00 / 8,75 / 8,38 / 0,6 / 8,98 / 1°

Engenharia de Alimentos / Gestão de Qualidade

Thiago Lucas de Abreu Lima / 6,17 / 9,50 / 7,83 / 0,25 / 8,08 / 1°

Bernardo Alberto Marcussi / 6,00 / 6,00 / 6,00 / 0,50 / 6,50 / 2°

2. Em cumprimento ao artigo 13 da Portaria MPOG n. 450, de 6 de novembro de 2002, o resultado final do concurso será publicado com a classificação de até duas vezes a quantidade de vagas oferecidas para cada cargo  /  área do concurso.

3. Permanecem inalteradas as demais condições publicadas nos Editais anteriores.

Alan Barbiero

Reitor